Adresăm deci în interesul economilor fră
ţeasca rugare cătră toţi cărturarii noştri de
la sate, cari dând peste asemenea agenţi
să ni-i aducă la cunoştinţă, ca astfel să fim
în posiţiune de a cere pedepsirea lor, sau
prin jundcătoriile r., sau prin ministrul de
justiţie.

S ib i iu , 1/13 Iunie 1898.
Comitetul central al .Reuniunei române

de agricultură din comitatul Sibiiului".
D. Comşa,

preş.
V. Tordăşianu,

secretar.

Păziţi-vë sănetatea! Tuturor celor-ce su-
fer de boale de piept, de boală de apă, de
mistuire neregulată, dureri de stomac, de
reumatism, guturai, durere de ochi şi alte
boale lăuntrice, apoi pentru boale de copii,
se recomandă cu multă căldură medica
mentele Knoippiane.